

Kapital Invest ApS

Vandmanden 10 H
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 37981508

Årsrapport 31.08.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Benny Bach Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kapital Invest ApS
Vandmanden 10 H
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37981508
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 31.08.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Nygaard Appel, formand
Benny Bach Pedersen
Michael Mølgaard Brixhuus
Morten Sahrner Brixhuus

Direktion

Benny Bach Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udvikling af fast ejendom, generel handelsvirksomhed og finansiering af ejendomme og ejendomsprojekter samt investere i kapitalandele i ejendomsvirksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende set i forhold til at det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.517)
 		<hr/>
Årets resultat		(17.517)
 		<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(17.517)</u>
		<u>(17.517)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>48.733</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.733</u>
Aktiver		<u>48.733</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(17.517)</u>
Egenkapital		<u>42.483</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver		<u>48.733</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	(17.517)	(17.517)
Egenkapital ultimo	60.000	(17.517)	42.483

Noter

1. Eventualforpligtelser

Ingen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
